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Ingredients: Sugar, sweet cream powder (with non-fat milk, corn syrup solids, dipotassium phosphate, 
sodium aluminosilicate), creamer (partially hydrogenated coconut oil, corn syrup solids, sodium caseinate, 
mono and diglycerides, sodium citrate, salt, dipotassium phosphate, carrageenan), dextrose, food starch-
modified, pure vanilla flavor, vanilla powder (dextrose, natural and artificial flavor, corn starch, alcohol, 
modified food starch, silicone dioxide), vanilla bean, salt. 
 
 
Allergen Information 
**Contains: Tree Nut (coconut), and Milk Ingredients. 
**Packaged in a facility that also processes products containing: peanuts, tree nuts, soybeans, milk, egg, 
fish, crustaceans shellfish and wheat ingredients. 
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